

Partnerskap för att liva upp centrum

Stadsstyrelsen 10.03.2025 § 71
2076/02.05.01.02/2024

Beredning och tilläggsuppgifter:
stadsutvecklingsdirektör Dan Mollgren, näringsdirektör Elina Duréault Suomalainen, utvecklingschef för turism Sari Myllynen, stadsinfradirektör Kari Hällström, ekonomiexpert Riku Muurinen, förvaltningschef Sirpa Salminen, fornamn.efternamn@porvoo.fi

Borgå stadsfullmäktige godkände i december 2024 budgetförslaget för 2025 som innehåller bland annat ett separat anslag för att liva upp centrum i form av partnerskapsavtal. Stadsstyrelsen fattade vid sitt möte 2.12.2024 § 319 beslut om verksamhetsmodellen och kriterierna för partnerskapen för att liva upp centrum.

Partnerskapet för att liva upp centrum är en samarbetsform mellan Borgå stad och registrerade föreningar som syftar till att utveckla Borgå centrum's attraktionskraft, evenemangsutbud och funktion som stadsrum. Syftet med partnerskapet är att skapa ett levande och mångsidigt centrum som lockar besökare, främjar den lokala kulturen och stöder principerna för hållbar utveckling. Partnerskapen för att liva upp centrum ingås vartannat år och varar i två år. Staden har reserverat sammanlagt 80 000 euro för tvååriga partnerskapsavtal och summan består av anslag för stadsutvecklingssektorn och livskraftssektorn. Beviljade bidrag betalas ut i två delar.

På stadens webbplats har funnits en elektronisk ansökningsblankett för ansökan om partnerskap iför att liva upp centrum under tiden 2.1.2025 kl. 9.00 – 23.1.2025 kl. 15.00. Sammanlagt skickades fyra ansökan inom utsatt tid. Följande parter sökte om partnerskapsavtal:
-Porvoon elävä keskusta ry, Borgå levande centrum rf
-Vanhan Porvoon Kauppiasyhdistys ry, Köpmannaföreningen i Gamla Borgå rf
-Porvoon Yrittäjät ry, Borgå Företagare rf
-Borgå Akilles - Porvoon Akilles rf

Med alla sökande hölls partnerskapsförhandlingar där man diskuterade närmare de evenemang som de sökande erbjöd för att liva upp centrum samt stadens egna intressen.

På basis av inkomna ansökningar och förda förhandlingar föreslås följande för stadsstyrelsen:

- Partnerskapsavtal med föreningen Borgå levande centrum rf. Avtalets värde 30 000 euro.
- Partnerskapsavtal med föreningen Köpmannaföreningen i Gamla Borgå rf. Avtalets värde 34 000 euro.
- Partnerskapsavtal med föreningen Borgå Företagare rf. Avtalets värde 16 000 euro.
- Partnerskapsavtal ingås inte med föreningen Borgå Akilles rf. Den verksamhet som föreningen erbjuder omfattas av understöden för idrottstjänster.

Bilaga: Ansökningarna

Stadsdirektören
Stadsstyrelsen beslutar

1

Ingå ett partnerskapsavtal med föreningen Borgå levande centrum rf. Avtalets värde 30 000 euro.

Ingå ett partnerskapsavtal med föreningen Köpmannaföreningen i Gamla Borgå rf. Avtalets värde 34 000 euro.

Ingå ett partnerskapsavtal med föreningen Borgå Företagare rf. Avtalets värde 16 000 euro.

2

Partnerskapsavtalet träder i kraft genom att ett separat avtal undertecknas.

3

Befullmäktigar stadsdirektören att underteckna och cheferna för respektive sektor, biträdande stadsdirektören och stadsutvecklingsdirektören att bekräfta partnerskapsavtalen.

Beslut

Stadsstyrelsen beslutade enhälligt ingå ett partnerskapsavtal:

- med föreningen Borgå levande centrum rf. Avtalets värde 30 000 euro.

- med föreningen Köpmannaföreningen i Gamla Borgå rf. Avtalets värde 34 000 euro.

- med föreningen Borgå Företagare rf. Avtalets värde 16 000 euro.